

Algemene informatie

Aanbesteding: Technische materialen
Aanbestedende Dienst: Dienstencentrum voor de Rechtspraak
Referentie: TM2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 35
Onderwerp: invullen tendernet

Vraag:

Goedemiddag ,
Bij het invullen van Tendetnet kwam ik de volgende zaken tegen.
Onder het kopje "beantwoord de gunning criteria " moet je ook de bedragen invullen die normaliter bij een prijslijst behoren die uitgevraagd worden.
Aangezien de aanbestedende dienst een opslag uitvraag kan de inschrijver hier geen bedragen vermelden , dit is wel een verplicht veld , wilt u dit aanpassen door dit te verwijderen?

Tevens vraagt u onder hetzelfde kopje als bewijsstuk het plan van aanpak 5.1.2.1uit, mogen we hier ook 5.1.2.2 het plan duurzaamheid toevoegen en 5.1.2.3 de bewijsstukken van de co2 -prestatieladder toevoegen aangezien dit ook behoort tot de gunningscriteria?
mogen wij hier ook

Antwoord:

Wij hebben de gunningcriteria aangepast en verwachten dat dit meer duidelijkheid geeft. Indien u alsnog bedragen moet invullen, dan vult u hier 1 euro in, dit bedrag wordt uiteraard niet meegenomen in de beoordeling. Op het prijzenblad dient u de percentages in te vullen op de 3 artikelgroepen. De bewijsstukken kunt u toevoegen aan de gunningscriteria die we nu duidelijker hebben weergegeven.

Percelen: P1 Technische materialen
Beantwoord op: 18 sep. 2024

Ref.nr. 36
Onderwerp: Prijzenblad NvI

Vraag:

Hoe past in de formule toe op het prijzenblad?

Antwoord:

De formule op het prijzenblad wordt per artikelgroep toegepast. De gescoorde punten van de 3 separate artikelgroepen worden dan bij elkaar opgeteld.

Percelen: P1 Technische materialen

Beantwoord op: 18 sep. 2024